巨田基金                                                     临时公告

关于巨田资源优选混合型证券投资基金增加代销机构的公告

根据巨田基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与 平安证券有限责任

公司（以下简称“平安证券”）签署的代销协议和相关业务准备情况，自 2008

年 3 月 26 日起，平安证券将代理销售本公司管理的巨田资源优选混合型证券投

资基金（基金代码：163302）。

平安证券将在以下15个主要城市的 22家营业网点接受办理投资者的开放式

基金账户开户、申购和赎回等业务：深圳、上海、北京、广州、珠海、青岛、成

都、大连、海口、杭州、南京、天津、武汉、乌鲁木齐、重庆。

投资者可以拨打平安证券咨询电话 95511、0755-82450826 或登录平安证券

网站 http://www.PA18.com 了解相关信息。

投资者也可拨打本公司客户服务中心电话：400-8888-668，或登陆本公司网

站 www.jtfund.com 了解有关情况。

特此公告。

                            巨田基金管理有限公司

2008 年 3 月 25 日